Tempus Open - Julia Nilsson

Julia Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:11.34 AQUA-poang: 459 Datum: 2007-02-03 Tavling: Midroc

Swimmeet

Tid

01:13.58

01:13.49

01:13.42

01:13.07

01:13.06

01:13.05

01:12.93

01:12.92

01:12.81

01:12.75

01:12.74

01:12.62

01:12.09

01:12.03

01:11.75

01:11.49

01:11.34

AQUA
418
420
421
427
427
427
430
430
432
433
433
435
445
446
451
456

459

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-06-06

2008-05-02

2006-03-27

2006-09-17

2006-03-27

2008-03-01

2007-01-14

2006-02-04

2007-03-24

2006-06-06

2006-03-12

2006-10-22

2006-04-30

2006-11-26

2006-11-04

2009-05-01

2007-02-03

Tavling

Kvaltavling juni 2007
ULLBERGSTROFEN 2008
S 71 Cup

Sim a gogo

S 71 Cup
Lerg6kasimmet 2008
JDM

Midroc Swimmeet

UGP 2 och Shellflytet
Kvaltavling juni 2006
UGP 2

SUM-SIM region 8 - 2006
ULLBERGSTROFEN 2006
SIM a LUND GUL Challenge
Novembersim
ULLBERGSTROFEN 2009

Midroc Swimmeet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=253182
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

